

FOA Roskilde

Afdelingsformand Bo Viktor Jensen



Kære medlemmer.

Foråret er på vej med udsigt til lønstigninger til vores medlemmer. Overenskomstforhandlingerne 2024 er nu inde i sidste fase, og af de ekstra stigninger der forhandles om, vil 1. del allerede udmøntes til statsansatte, kommunalt -og regionalansatte til 1. april 2024.

Det ser ud til at vores forhandlere har fået lavet en god 2-årig overenskomstaftale, som efterfølgende skal sendes ud til alle jer medlemmer til urafstemning.

Ud over ekstra løn fra overenskomstforhandlingerne kommer der også noget fra 3 partsforhandlingerne, som, for nogen overenskomstgrupper, giver ekstra i lønningsposen.

Her i afdelingen er vi ved at vænne os til nye tider. Som tidligere nævnt er vores a-kasse flyttet til Ringsted, og kommer her i afdelingen en gang om ugen. Derudover er der lavet nye åbningstider i FOA Roskilde.

Husk at bestille tid til møde hvis du ønsker et møde med A-kassen.

Det er også her i 2024, at vi skal drøfte om hvor mange sektorer der centralt skal være i FOA, og hvordan faggruppestrukturen i fremtiden skal være. Alt sammen noget vi besluttede på vores kongres i 2023. Der vil rundt i landet blive afholdt debattmøder om lige netop dette emne, hvor vores faggrupper deltager i debatten.

Der afholdes generalforsamling den 29. april på hotel Scandic i Roskilde. Dagsorden og tilmelding findes på vores hjemmeside.

Igen i år afholder vi 1. maj her på Byleddet 14, 4000 Roskilde, og det program bliver også lagt på vores hjemmeside.

Der er stadig gode forsikringstilbud, og mulighed for at leje vores sommerhuse til en meget fordelagtig pris.

Vores tilbud om at melde en kollega ind har virket, og vi kan se at flere melder sig ind i fællesskabet.

Til slut vil jeg ønske jer alle et godt forår HUSK at stemme når i modtager materialet fra overenskomstforhandlingerne til urafstemning, samt deltage i vores generalforsamling d. 29. april og så håber jeg vi ses til 1. maj.

Med venlig hilsen

Bo Viktor Jensen

Formand FOA Roskilde

[Kom til ordinær generalforsamling i FOA Roskilde.](#)

[Kom til 1. maj arrangement i FOA Roskilde.](#)

[Læs her referat af foredraget med Dorthe Dyremose.](#)

[Få det billigste realkreditlån hos PenSam og et Supergavekort på kr. 2.000.](#)

[PenSam hylder de unges velfærdstalenter.](#)

[Kom til Kvindernes internationale kampdag d. 8. marts 2024.](#)

[Stort tillykke til Anne Grethe Thies-Petersen.](#)



Dagplejen i Odense har gjort det!

[Se her hvad det er de har gjort!](#)



Arbejdspladsbesøg i uge 6.

[Se indslaget her.](#)